
BOE núm. 26 Viernes 30 enero 1998 3261

ANEXO

N.o Apellidos y nombre NRP Fecha nacimiento Puesto de trabajo Nivel TI

1 Irigaray Gil, José Ángel ........ 2914962146A7294 6-5-1966 Oficial Servicios Agrarios ............................ 18 J/P

2 Chocarro Martín, Manuel ...... 3342323124A7294 15-5-1970 Oficial Servicios Agrarios ............................ 18 J/P

2075 RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 1997, de la Uni-
versidad Pública de Navarra, por la que se nombran
funcionarios de carrera de la Escala Técnica Auxiliar
de Archivos y Bibliotecas de esta Universidad.

Vista la propuesta formulada por el Tribunal calificador de las
pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Técnica Auxiliar
de Archivos y Bibliotecas de esta Universidad, convocada por Reso-
lución número 133/1997, de 21 de febrero, y verificada la con-
currencia en los aspirantes de los requisitos exigidos en la con-
vocatoria para ser nombrados funcionarios de carrera,

En uso de las atribuciones que me han sido conferidas por
el artículo 40 de los Estatutos de la Universidad Pública de Navarra,
he resuelto:

Primero.—Nombrar funcionarios de carrera de la Escala Técnica
Auxiliar de Archivos y Bibliotecas de esta Universidad a los aspi-
rantes relacionados en el anexo a la presente Resolución, de acuer-

do con la puntuación final obtenida en el proceso selectivo con-
vocado al efecto.

Segundo.—Los funcionarios nombrados deberán tomar pose-
sión en el plazo de un mes, contado a partir de la publicación
de la presente Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Tercero.—En el momento de la formalización de la toma de
posesión, los funcionarios nombrados deberán realizar la decla-
ración que corresponda en el ámbito de la normativa de incom-
patibilidades del personal al servicio de las Administraciones
públicas.

Cuarto.—La presente Resolución agota la vía administrativa;
contra la misma podrá interponerse recurso contencioso-adminis-
trativo, previa comunicación al órgano que la dictó, de acuerdo
con lo establecido en el artículo 110.3 de la Ley de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común.

Pamplona, 11 de diciembre de 1997.—El Rector, Antonio Pérez
Prados.

ANEXO

N.o Apellidos y nombre NRP Fecha nacimiento Puesto de trabajo Nivel TI

1 Pérez Fernández, Elsa Marina. 1391620046A7298 29- 6-1964 Técnico Aux. Archivos y Bibliotecas. Sección Con-
trol Bibliográfico. Ofic. Catalogación.

18

2 Alegría Goñi, María Carmen. 1584090535A7298 8- 1-1960 Técnico Aux. Archivos y Biblitecas. Sección Control
Bibliográfico. Ofic. Catalogación.

18

3 Costanilla Baquedano, Ana. 3342746957A7298 7-12-1970 Técnico Aux. Archivos y Bibliotecas. Sección Adqui-
siciones. Ofic. Publicaciones Unitarias.

18

4 Corcero Herrero, José Luis. 1194548235A7298 7- 1-1967 Técnico Aux. Archivos y Bibliotecas. Sección Adqui-
siciones. Ofic. Publicaciones Unitarias.

18

5 Soto Asurmendi, Federico. 3342645568A7298 9- 3-1968 Técnico Aux. Archivos y Bibliotecas. Sección Con-
trol Bibliográfico. Ofic. primer piso.

18 T

2076 RESOLUCIÓN de 23 de diciembre de 1997, de la Uni-
versidad de Málaga, por la que se nombra Profesora
titular de Escuela Universitaria a doña Carmen García
Berdonés.

En virtud de los concursos convocados por Resolución de la
Universidad de Málaga de 28 de enero de 1997 («Boletín Oficial
del Estado» de 3 de marzo), y de conformidad con las propuestas
elevadas por las Comisiones designadas para juzgar los citados
concursos,

Este Rectorado en uso de las atribuciones conferidas por el
artículo 42 de la Ley 11/1983, de 25 de agosto, de Reforma
Universitaria, ha resuelto nombrar Profesora titular de Escuela
Universitaria de la Universidad de Málaga, con los emolumentos
que le corresponden según las disposiciones legales vigentes, a
doña Carmen García Berdonés, del área de conocimiento «Tec-

nología Electrónica», adscrita al Departamento de Tecnología Elec-
trónica.

Málaga, 23 de diciembre de 1997.—El Rector, Antonio Díez
de los Ríos Delgado.

2077 RESOLUCIÓN de 29 de diciembre de 1997, de la Uni-
versidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesor
titular de Universidad a don Juan José Aguilar Martín.

De conformidad con lo establecido en los artículos 42 de la
Ley 11/1983, de 25 de agosto y 13 del Real Decreto 1888/1984,
de 26 de septiembre, y a propuesta de la Comisión que resolvió
el concurso convocado por Resolución de la Universidad de Zara-
goza de 12 de diciembre de 1996 («Boletín Oficial del Estado»
de 1 de febrero de 1997),

Este Rectorado ha resuelto nombrar Profesor titular de Uni-
versidad a don Juan José Aguilar Martín, del área de conocimiento


